

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : Remont ogrodzenia cmentarza ewangelicznego Hopowie
ADRES INWESTYCJI : Hopowo, działka nr 211/2, gmina Somonino
INWESTOR : Parafia Rzymskokatolicka pw. Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny
w Hopowie
ADRES INWESTORA : Hopowo 40, 83-314 Somonino
DATA OPRACOWANIA : dd.mm.rrrr.
Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
dd.mm.rrrr.

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Niniejszy kosztorys obejmuje remont ogrodzenia cmentarza ewangelicznego w Hopowie.
Działka nr 211/2, Hopowo, gmina Somonino
Długość ogrodzenia 116mb
Brama o szerokości 3m
Furtka o szerokości 1m
Ogrodzenie na podmurówce, stalowe kute, ocynkowane, malowane proszkowo.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Rozbiórka starego ogrodzenia wraz z wykopaniem słupków betonowych 116.00	m m	116.000	
				RAZEM	116.000
2	KNR 2-01 0119-02	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych 116/1000	km km	0.116	
				RAZEM	0.116
3	KNR 2-01 0106-03	Ręczne karczowanie pni (śr. 26-35 cm) 12	szt. szt.	12.000	
				RAZEM	12.000
4	KNR 2-01 0109-02	Ręczne ścinanie i karczowanie zagajników średniej gęstości 85.00*1.00*2/1000	ha ha	0.170	
				RAZEM	0.170
5	KNR 2-01 0111-02	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos) z wywiezieniem 116.00*1.00*2	m ² m ²	232.000	
				RAZEM	232.000
6	KNR 2-01 0312-11	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m ² i głębokości do 1.0 m (kat.gr.IV) 116.00/2	dół. dół.	58.000	
				RAZEM	58.000
7	KNR 2-01 0505-02	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.IV 116.00*3.00	m ² m ²	348.000	
				RAZEM	348.000
8	KNR-W 2-02 1804-11	Ogrodzenie o wys. do 1.5 m na słupkach stalowych z rur 50x50 mm o rozstawie 2.0m obsadzonych w gruncie i obetonowanych - montaż słupków 58	m m	58.000	
				RAZEM	58.000
9	KNR 2-02 1210-03	Montaż przęseł ogrodzenia kutego na słupkach stalowych - ocynkowane malowane proszkowo 116.00*1.30	m ² m ²	150.800	
				RAZEM	150.800
10		Montaż elementów prefabrykowanych ogrodzenia między przęsłami (płyty betonowe) 116.00	m m	116.000	
				RAZEM	116.000
11	KNR 4-01 0105-03	Zasypanie wykopów ziemią z ukopów z przerzutem ziemi na odległość do 3 m i ubiciem warstwami co 15 cm w gr.kat. IV z dowiezieniem gruntu 28.00	m ³ m ³	28.000	
				RAZEM	28.000
12	Kalkulacja własna	Montaż bramy dwuskrzydłowej w komplecie z furtką, szerokość przejazdu bramy min. 3,0m. wysokość 1,5m. Brama z wystrojami metaloplastyki 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
13	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi na odl.do 1 km 116.00/2*0.40*0.40*1.00+116.00/2*0.15*0.15*2.30+116.00*1.50*0.02	m ³ m ³	15.762	
				RAZEM	15.762
14	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy nast. 1 km Krotność = 15 15.762	m ³ m ³	15.762	
				RAZEM	15.762

Lp.	Pozycje kosztoryso- we	Nazwa	Wartość	Jedn. miary	Ilość jedn.	Wskaźnik na jednost- kę	Udzi ał pro- cento- wy
1	2	3	4	5	6	7	8
		Kosztorys	0.00				0.00%
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT			0.00				

Słownie: zero i 00/100 zł